önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (1) bekezdése alapján, a 
megválasztott főállású alpolgármester, Matiscsák Éva havi illetményét 2024. október 4. 
napjától a polgármesteri illetmény 90 %-ában állapítja meg, amely havonta bruttó 
2.385.900,- Ft, azaz bruttó Kettőmillió-háromszáznyolcvanötezer-kilencszáz forint.  

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megállapítja, hogy 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (3) 
bekezdése alapján 2024. október 4. napjától Matiscsák Éva főállású alpolgármester havonta 
az illetménye 15%-ában meghatározott költségtérítésre jogosult, melynek összege havi 
bruttó 357.900,- Ft, azaz bruttó Háromszázötvenhétezer-kilencszáz forint.  

Felelős:   Aljegyző  
Végrehajtásért felelős: Humánerőforrás Osztály 
Közreműködik:              Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 

k.m.f. 

dr. Nevelős Szabolcs sk. Tóth-Szántai József sk. 
 aljegyző polgármester 

A kiadmány hiteléül: